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REZULTATI IZBORA ZA ZASTUPNIKE U SKUPSTINI HLK

XIlIl. - Primorsko-goranska zupanija

REZULTATI IZBORA

R.BR. Kandidat Elektronickih glasova Dopisnih glasova Ukupno glasova
1 Goran Hauser 161 14 175

2 Neven Cace 159 13 172

3 Nenad Bi¢ani¢ 136 13 149

4 Alen Proti¢ 138 7 145

5 Marin Gol¢i¢ 96 11 107

6 Josip Spanjol 95 9 104

7 Lovro Tkalci¢ 98 3 101

8 Nina Basi¢-Markovic 66 30 96

9 Leonardo Bressan 54 38 92

10 Marin Marinovi¢ 82 10 92

11 Marija Rogoznica 84 7 91

e,

12 Branislava Popovi¢ 52 38 90

13 Leonardo Bukmir 52 37 89

14 Jadranka Karuza 51 36 87
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Aleksandar
Ljubotina

Domagoj Cuzié

Arifa Mahmié¢

Ivana Zitini¢

Ines Strenja

Zoran Adzi¢

Lidija Govié-Golcié

Ramadan Suke

Stanislava Laginja

Sanja Pavi¢

Natasa Dragas-
Zubalj

Andrej Hladnik

Miroslav Zupéié

Jasminka Peri¢

Zrinka Bradici¢-
Vivoda

Elektronickih glasova

52
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46
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23
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18

Dopisnih glasova

35

35

29

16

29

27

23

12

Ukupno glasova

87

87

81

76
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64

64
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53

49
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33
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